

Tortilla Wrap (Art. 5000875)

Tortilla Wrap

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, agente lievitante(Carbonato di sodio, diphosphate), destrosio, adidificante acido malico, sale da tavola

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE